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EVALUACION DE REQUISITOS TECNICOS ADQUISICION DE MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS

Sobre el Proceso

Fecha de Evaluacion:

No. De Proceso

Fecha de Proceso:

Area Solicitante

8 de Noviembre de 2019

FAR.5P.077.2019

31 de Octubre de 2019

Objeto

Servicio Farmacéutico

Suministro de macronutrientes para la preparacién de nutriciones parenterales para la atencién de pacientes que atiende el Hospital Unlversitarlo Departamental de Narifio E.S.E.

Valor CDP

Fecha Acta de CEell'ra

Modalidad de Seleccién de contratista CDP No. Fecha :
Solicitud Simple de Ofertas 863 24 de Octubre de 2019 172.468.200 7 de Noviembre de 2019
EVALUACIGN TECNICA DE OFERTAS PRESENTADAS
Descripcién de Ofertas Requisitos Técnicos Solicitados
Acta de Visita o
documento
emitido porel |Carta Expresa de
ente territorial |conocimiento de
Valor Total de La Oferta- con concepto  |Anexo Técnico
Nit Nombre del Oferente IVA incluido No. De Folios favorable ANJUR-001 Registros Sanitarios |Fichas Técnicas Observaciones
900402080
'FRESENIUS KABI COLOMBIA S.A.S. 171.982.500 127 NO'APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cumple Evaluacién Técnica
|
860026442
1" |B.BRAUN MEDICAL S.A. 158.044.000 210 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cumple Evaluacién Técnica
890300292
LABORATORIOS BAXTER S.A. 172.290.000 101 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cumple Evaluacién Técnica
b e — e et e R et L e et L e oo vttt [t [ S04 Rt
AMINOPLASMAL B. SOLUCION AMINOPLASMAL B.
AMINOACIDOS ESENCIALES AL 10% POR 500mL INVIMA 2016M- B.BRAUN
$IN ELECTROLITOS BRAUN 10% GB 500ML|CONCENTRADA PARA |CAIA X 10 BRAUN 10% GB 0016886 CUMPLE 20086181-01 |CUMPLE MEDICAL S.A. CUMPLE  |CUMPLE
1 o INFUSION 500ML CO
LIPOFUNDIN MCT/LCT
20% x 500ml,Emulsion
de Acidos Grasos con
CUMPLE
trigliceridos de CADENA " % :
" EMULSION Lipofundin MCT/ | INVIMA 2008M- renovado B.BRAUN
Cl ASO:! - PLI PLE
ARI0S G 5 AL 20% POR 500mL EMULSION | MEDIA y INYECTABLE CAIAXAS LCT 20% 010604-R3 2014M-010604- 33711-03 CUMPLE MEDICAL S.A. CUIMEEE: Jeum
CADENA,LARGA. Present Rd
. Comercial: Cajax 30
Fcos. Marca: B.Braun,
2 Alemania
AMINOACIDOS
Frasco x 500 mL CUMPLE, en FRESENIUS KABI
AMINDACIDOS ESENCIALES AL 10% POR 500mL  |ESENCIALES AL 10% POR P INVIMA 2013M- PO
ife) j i 3. - 1A MP
SIN ELECTROLITOS 500 ML SIN Solucian Inyectable caj;xrjo Aminoven®10% 0001843-R1 ::::::3: 19931123.03 CUMPLE EC;L;DMB CUMPLE  |CUMPLE
1 ELECTROLITOS Hnitaces " i
Frasco x 500 mL CUMPLE, en FRESENIUS KABI
ACIDOS GRASOS AL 20% POR 500mL EMULSION ACIDOS GRASOS AL, 205% Emulsion Inyectable |cajax 10 SMOFlipid® 20% INVIMA 2002NE: trédmite de 19977782-02 CUMPLE COLOMBIA CUMPLE [CUMPLE
POR 500 ML EMULSION Z 0007689 ..
2 unidades Renovacion S.AS.
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AMINOACIDOS ESENCIALES AL 10% POR 500ml. | TRAVASOL 10% SIN Caja de Cartén INYECHION e LABORATORIOS
i 558
<IN EIECTROLITES EiEerniras BOLSAPORSOOML. [ e TRAVASOL 10% SIN | 2016M-008027-R3 | CUMPLE 24958-02 CUMPLE SAXTERS.A.  |CUMPLE  |CUMPLE
1 ELECTROLITOS
LABORATORIOS
ACIDOS GRASOS AL 20% POR 500mL EMULSION |ACIDOS GRASOS AL 20% [BOSA POR 500mL  [N/A CLINOLEIC20%  [2010M-13941-R1  |CUMPLE 19900013-15 CUMPLE SAXTERS.A.  |CUMPLE  [CUMPLE
2 A,
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